Số: 10/2021/QĐST-DS

        –       –

Hàm Thuận Bắc, ngày 01 tháng 02 năm 2021

Q  Ế   Ị

           Ả  Q  Ế   Ụ        SỰ

Căn cứ v o c c Đ  u 48  Đ  u 217  Đ  u 218  Đ  u 219 v    o n 2 Đ  u 273

Bộ luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu  ồ sơ vụ  n dân sự sơ t ẩm;

Xét t ấy:  g y 28/01/2021  T    n n ân dân  uy n   m T uận B c n ận

   c  ơn   n r t  ơn         n củ  ông Đ n  Văn H rút to n  ộ y u c u         n

theo quy  ịn  tạ    ểm c   o n 1 Đ  u 217 Bộ luật Tố tụng dân sự.

Q  Ế   Ị  :

1. Đìn  c ỉ g    quyết vụ  n dân sự t ụ lý số 210/2020/TLST-DS ngày 30 t  ng

12 năm 2020  v  v  c:  Tr n  c ấp v      lạ  t   s n”, g   :

 guyê  đơ : Ông Đ n  Văn H  s n  năm 1953.

 Đị  c ỉ: T ôn A     S   uy n Q  tỉn  Bìn  T uận.

    đơ : 1. Ông Đ  B o     s n  năm 1982.

2. B   guy n T ị   m     s n  năm 1986.

C ng  ị  c ỉ: Thôn X     Đ   uy n Q  tỉn  Bìn  T uận.

 g        uy           g         ê   u  :

1. B  Đ n  T ị     s n  năm 1956.

Đị  c ỉ: Thôn A     S   uy n Q  tỉn  Bìn  T uận.

2. B  Đ n  T ị T , s n  năm 1983.

Đị  c ỉ: Thôn A     S   uy n Q  tỉn  Bìn  T uận.

 2.  g ờ          n có quy n         n y u c u T    n g    quyết lạ  vụ  n t eo

quy  ịn  củ  p  p luật.

V   n p  : Ông Đ n  Văn H    c m  n nộp t  n tạm ứng  n p   t eo   ểm d

  o n 1 Đ  u 12  g ị quyết số 326/2016/UBTVQH ngày 30/12/2016 của Ủy ban

T  ờng vụ Quốc hội nên không xử lý.

Ông Đ  B o         guy n T ị   m        Đ n  T ị        Đ n  T ị T   ông

p    c ịu  n p   dân sự sơ t ẩm.

           3. C c   ơng sự có quy n    ng c o  V  n   ểm s t c ng cấp có quy n    ng

ng ị quyết  ịn  n y trong t ờ   ạn  7 ng y  ể t  ng y n ận    c quyết  ịn   o c  ể t

ng y quyết  ịn     c n  m yết t eo quy  ịn  củ  Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đ ơng sự;

- V  n   ểm s t n ân dân  uy n

  m T uận B c;

-   u  ồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

       u    y